Vadium protractum Luere, Inscriptio hinc Sanofacereae
 Omne iudicium pati Debebit et Tenabit. Sequi Reu-
 gno sentem ac suos Successores de eadem Omnia Obligar
 Eandemque Terminis primam peremptoria, uti et alios
 nes exinde subsequentes semper peremptoria Cau-
 ad eundem Terminos Vera Infirmitate pro Maion Mi-
 norenitate Successorum, ad Munitatada Quictrem vel
 alios quibusuis Dilationibus, et legalibus impedimentis
 non Differendo, Ad Quictationem pro terea ultra proxi-
 mos officij p[ro]fati Casent Capitan[is] Dremyphent[is] Termi-
 nos Dilationem sibi non recipiendo Nullasque m[er]itine
 Appellationes, ac earum prosecutiones faciendo ac p[ro]missa
 Officia, p[ro]p[ri]os singulis, vel implicatis, euacionibus
 Suspensionibus, Faculis Iuris p[ro]scriptione semestri, h[ab]ili
 Conuentioneque uel alijs quibusuis Iuris Remedijs, et de-
 feris non subtra h[ab]endo, nec quouis alio modo Excuden-
 do, (salua nihilominus Exemptionis B[er]onum et fun-
 donum p[ro]fatorum p[ro] uentibus Venditorum, sibi Reu-
 gno conti, suisque Successoribus, quoadcunq[ue] uoluerint
 pleno in Robore reseruato.) Hae sua personali Ac
 cognitione ad p[ro]missa Omnia, et Singula Medi-
 ante

23/1
 Feria Secunda post Domini-
 cam Rogationum proxima

Anno Dñi Millesimo Sexcente-
 simo Septuagesimo Secundo.

Notes Iaworscy Macuit
 Cla